
UCHWAŁA nr 28-P/X/2015 
 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Prezesa WOPR  

 
  

Na podstawie § 5 pkt 4 Regulaminu Prezydium ZG WOPR, w związku z § 22 ust 1  
Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, 
postanawia się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się następujące decyzje Prezesa WOPR: 
1. Decyzja nr 5/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 roku w sprawie zadań z zakresu 

sprzętu w WOPR; 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 


